

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 25/5/2018

Stavba: Revitalizace hřiště Nové Butovice, vnitroblok Ovčí Hájek

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Stodulky - Praha 13

Datum: 07.06.2018

Objednatel:

IČ: 00241687

Úřad městské části Praha 13

DIČ: CZ00241687

Zhotovitel:

IČ: 64582400

REVITAL - VRBČANY, spol s r.o.

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 255 647,63
--------------------	--------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	3 255 647,63
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 255 647,63	683 686,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 939 333,63
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 25/5/2018

Stavba: Revitalizace hřiště Nové Butovice, vnitroblok Ovčí Hájek

Místo: Stodulky - Praha 13

Datum: ##

Objednatel: Úřad městské části Praha 13

Projektant:

Zhotovitel: REVITAL - VRBČANY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 255 647,63	3 939 333,63
0		3 255 647,63	3 939 333,63
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 255 647,63	3 939 333,63

S r.o.
ráce
31 00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace hřiště Nové Butovice, vnitroblok Ovčí Hájek

Objekt: 0 -

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 07.06.2018

Objednatel:

IČ: 00241687

Úřad městské části Praha 13

DIČ: CZ00241687

Zhotovitel:

IČ: 64582400

REVITAL - VRBČANY, spol s r.o.

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 255 647,63

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 255 647,63

DPH základní	21,00%	ze	3 255 647,63	683 686,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 939 333,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace hřiště Nové Butovice, vnitroblok Ovčích Hájek

Objekt: 0 -

Místo:

Datum:

07.06.2018

Objednatel: Úřad městské části Praha 13
Zhotovitel: REVITAL - VRBČANY, spol s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 255 647,63
HSV - Práce a dodávky HSV	1 588 426,96
1 - Zemní práce	273 555,94
2 - Zakládání	81 062,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	723 118,81
5 - Dopadové plochy	78 759,34
60 - Úpravy povrchů, omítky	45 652,00
62 - Úpravy povrchů vnější	65 811,20
91 - Doplňující práce na komunikaci	30 171,11
97 - Prorážení otvorů	28 991,79
99 - Staveništní přesun hmot	73 030,07
997 - Přesun sutě	188 274,48
PSV - Práce a dodávky PSV	1 319 420,65
767 - Konstrukce zámečnické	1 990,30
777 - Podlahy ze syntetických hmot	1 317 430,35
M - Práce a dodávky M	0,00
767a - Mobiliář	96 800,00
767b - Cvičební prvky	60 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	191 000,02
VN - Vedlejší náklady	131 000,02
VRN6 - Územní vlivy	60 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 255 647,63

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace hřiště Nové Bučovice, vnitroblok Ovčích Hájek

Objekt: 0 -

Místo:

Datum: 07.06.2018

Objednatel: Úřad městské části Praha 13
Zhotovitel: REVITAL - VRBČANY, spol s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 255 647,63

HSV - Práce a dodávky HSV

1 588 426,96

1 - Zemní práce

273 555,94

1	K	113107100RAB	Odstranění bet.vozovky, kryt tl. 8 cm, pl.do 50 m2, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m2	23,508	1 115,31	26 218,71
44	K	113107243	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	582,000	118,65	69 054,30
2	K	113201012RAA	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m2	2,580	431,10	1 112,24
13	K	122100010RAA	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 km, uložení	m3	4,320	313,01	1 352,20
50	K	132212102	Hloubení rýh š do 400 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	58,560	627,31	36 735,27
51	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 400 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	58,560	78,55	4 599,89
52	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	62,880	345,22	21 707,43
53	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	440,300	30,93	13 618,48
54	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	62,280	226,78	14 123,86
55	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	62,280	34,81	2 167,97
56	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	105,876	390,00	41 291,64
4	K	111212111R00	Odstranění nevhod. dřevin výšky do 1m, svah do 1:5	m2	10,000	51,87	518,70
5	K	R.1	Odvoz a ekologická likvidace dřeva a štěpky z, kácení dřevin	t	0,400	51,87	20,75
6	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	104,000	22,60	2 350,40
7	K	181300014RA0	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 30 cm	m2	104,000	218,66	22 740,64
8	K	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	104,000	4,63	481,52
9	K	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	104,000	0,60	62,40
10	K	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	2,600	132,78	345,23
11	K	00572441R	Směs travní hřištní II. - vyšší zátěž PROFI, á 25 kg	kg	2,600	122,04	317,30
12	K	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	31,200	472,34	14 737,01

2 - Zakládání					81 062,22		
57	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	58,560	124,78	7 307,12
58	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 + Geotextilie	m2	561,200	59,68	33 492,42
59	K	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	268,400	150,01	40 262,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce					723 118,81		
62	K	348171130	Osazení rámového oplocení	m2	627,000	221,26	138 730,02
63	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení uriznutím s přesunem do 10 m	m2	627,000	133,67	83 811,09
64	K	9660728113	Noví oplocení pozinkování (20% množství) s dopravou	m2	125,400	1 361,00	170 669,40
66	K	9660728114	Renovace oplocení, pozinkování náter	m2	501,600	620,00	310 992,00
65	K	9660728124	Oškrabání a náter kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí 1x emailováním	m2	65,000	291,02	18 916,30
5 - Dopadové plochy					78 759,34		
45	K	564201111	Lomový prach fr.0-4 mm	m2	582,000	110,74	64 450,68
15	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	18,000	200,58	3 610,44
16	K	564801112R00	Podklad ze kamenné drti po zhutnění tloušťky 3 cm	m2	18,000	66,90	1 204,20
17	K	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6, povrch STANDARD	m2	14,800	260,00	3 848,00
18	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	14,800	198,00	2 930,40
19	K	58380056R	Mozaika dlažební 4/6 štipaná	m2	3,200	446,35	1 428,32
20	K	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	3,200	402,28	1 287,30
60 - Úpravy povrchů, omítky					45 652,00		
21	K	602011134R00	Omítka jednovrst. hlazená, sanační,ručně	m2	80,000	570,65	45 652,00
62 - Úpravy povrchů vnější					65 811,20		
22	K	622200010RAX	Nátěr omítek, hmota silikonová	m2	80,000	822,64	65 811,20
91 - Doplnující práce na komunikaci					30 171,11		
23	K	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku	m	55,400	256,51	14 210,65
24	K	R.2	D+M obrubníků z ocelové, pásovin	m	11,000	1 450,95	15 960,46
97 - Prorážení otvorů					28 991,79		
25	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,212	219,80	3 343,60
26	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	15,212	290,42	4 417,87
27	K	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	15,212	1 395,63	21 230,32
99 - Staveništní přesun hmot					73 030,07		
28	K	998011001R00	Přesun hmot pro objekty zděné výšky do 6 m	t	3,816	332,29	1 268,02
29	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	53,793	962,76	51 789,75
30	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	8,478	2 355,78	19 972,30

997 - Přesun sutě						188 274,48	
47	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů na skládku do 1 km	t	196,113	248,60	48 753,69
48	K	997221579	Příplatek za další 1 km (17km)	t	1 715,368	23,73	40 705,68
46	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	196,113	316,40	62 050,15
49	K	997221845.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	83,424	440,70	36 764,96
PSV - Práce a dodávky PSV						1 319 420,65	
767 - Konstrukce zámečnické						1 990,30	
31	K	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	65,000	30,62	1 990,30
777 - Podlahy ze syntetických hmot						1 317 430,35	
32	K	R.3	Vrstva EPDM - umělý polyuretanový povrch včetně, grafiky, tl. 1,1 cm, včetně lajnování a grafiky	m2	582,000	2 230,62	1 298 220,84
33	K	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	1 298,221	1,74	2 259,94
34	K	998777294R00	Příplatek zvětš. přesun, podlahy syntet. do 1 km	%	1 298,221	4,35	5 649,86
35	K	998777299R00	Příplatek zvětš. přesun, podlahy syntet. další km	%	1 298,221	8,70	11 299,71
M - Práce a dodávky M						0,00	
767a - Mobiliář						96 800,00	
67	K	R.4	D+M Koš odpadkový	kus	1,000	5 200,00	5 200,00
68	K	R.5	D+M Basketbalový koš	kus	2,000	40 400,00	80 800,00
69	K	R.6	D+M Lavička bez opěradla	kus	2,000	5 400,00	10 800,00
767b - Cvičební prvky						60 000,00	
70	K	R.7	D+M CX - 22 žebřiny	kus	2,000	30 000,00	60 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						191 000,02	
VN - Vedlejší náklady						131 000,02	
40	K	005121010R	Zařízení staveniště	Soub	1,000	55 000,00	55 000,00
41	K	005111021R	Projekční a inženýrská činnost	Soub	1,000	20 000,01	20 000,01
42	K	004111020R	Geodetické práce	Soub	1,000	22 000,00	22 000,00
43	K	005124010R	Kompletační činnost zhotovitele	Soub	1,000	34 000,01	34 000,01
VRN6 - Územní vlivy						60 000,00	
61	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky, vjezd možný pouze do 3,5t	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
VP - Vícepráce						0,00	
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00